ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

 28.03.2016                     								№  35

О внесении изменений в Постановление
От 10.02.2016 № 13
«О порядке привлечения сил и средств
для тушения пожаров на территории
Красноярского сельского поселения»

	В целях организации тушения пожаров на объектах Красноярского сельского поселения, в соответствии со статьей 22 Федерального Закона «О противопожарной безопасности» и во исполнение постановления Губернатора Томской области №375 от 09.10.2000 года «О пожарной безопасности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 10.02.2016 № 13 «О порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории Красноярского сельского поселения»:
1.1. Постановление после пункта 2 дополнить пунктами 3,4,5,6 следующего содержания:
«3. Рекомендовать руководителям ООО ЗПК «СибЛесТрейд», ООО «Шинлинь», ООО «Семилужинское» провести опашку своих территорий либо обустроить противопожарный ров;
4. Рекомендовать директорам школ провести разъяснительную работу с учащимися о безопасном обращении с огнем;
5. Рекомендовать сотрудникам лесничества провести беседу с учащимися о противопожарной безопасности в лесу;
6. Специалисту по работе с населением Цапай А.Ю. подготовить материал о противопожарной безопасности и организовать его размещение в газете «Районные вести», сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет, листовках».
1.2. Пункты 3,4,5 Постановления считать соответственно пунктами 7,8,9.
2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации
Красноярского сельского поселения						А.Н. Коломин
Прокуратура
Сиб ЛесТрейд
Красноярская СОШ
Лесничество              ТПП
 Белобугорская ООШ
ПЧ-Красный Яр
ООО «Шинлинь»
[bookmark: _GoBack]ООО «Семилужинское»
В дело №02-18
 ________М.П. Алексейчук
28.03.2016